



**PT. DEWANTO CIPTA PRATAMA**  
Ruko Mega Grosir Cempaka Mas Blok I No. 52  
Jl. Lejend Supripto JAKARTA 10640  
Ph. +62 (21) 42883114  
Fbx. +62 (21) 42883115  
E-mail : dewantocipta\_pratama@yahoo.co.id



ISO 14001:2004  
Certificate No. ANA/191/01



OHSAS 18001:2007  
Certificate No. OHSAS/11664



LINS  
REG. TO ISO 9001:2008 No. 1746

## DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Program : PEMBANGUNAN JALAN DAN JEMBATAN  
Kegiatan : PEMBANGUNAN FLYOVER SP. PASAR PAGI ARENGKA  
Prop/Kab/Kodya : Riau  
Tahun Anggaran : 2018

No. Mata Pembayaran	Uratan	Sat	Total Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
a	b	c	d	e	f = (d x e)
5.3.1	Perkerasan Beton Semen	M <sup>3</sup>	600,00	2.268.624,00	1.361.174.400,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 5 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>1.361.174.400,00</b>
6.1.(2a)	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL	Liter	5.800,00	14.263,00	82.725.400,00
6.3.(5a)	Lapis Perekat - Aspal Cair	Ton	2.000,00	1.283.016,00	2.566.032.000,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 6 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>2.648.757.400,00</b>
7.1 (5a)	Beton mutu sedang dengan $f'c=30$ MPa Untuk Lantai Jembatan dan Sandaran (K-350)	M <sup>3</sup>	450,00	2.469.328,00	1.111.197.600,00
7.1 (5a) 1	Beton mutu sedang dengan $f'c=30$ MPa Untuk Lantai Operit (K-350)	M <sup>3</sup>	850,00	1.900.692,00	1.615.588.200,00
7.1 (5b)	Beton mutu sedang dengan $f'c=30$ MPa (K-300)	M <sup>3</sup>	1.850,00	2.082.629,00	3.852.863.650,00
7.1 (10)	Beton mutu rendah dengan $f'c=10$ MPa (K-125) Untuk Lantai Kerja	M <sup>3</sup>	240,00	987.627,00	237.030.480,00
7.1 (11)	Perkerasan Mortar Busa	M <sup>3</sup>	5.300,00	1.588.295,00	8.417.963.500,00
7.3 (4)	Baja Tulangan U 39 Ulir	Kg	543.403,00	18.478,00	10.041.000.634,00
7.4.(1)	Penyediaan Baja Struktur BJ Jenis SM YA (Gelagar Box Baja)	Kg	600.000,00	41.285,00	24.771.000.000,00
7.5.(1)	Pemasangan Baja Struktur BJ Jenis SM YA (Gelagar Box Baja)	Kg	600.000,00	11.309,00	6.785.400.000,00
7.6.(11).b	Penyediaan Tiang Pancang Beton Bertulang Pracetak Ukuran 200 mm x 200 mm	M <sup>1</sup>	5.104,00	319.109,00	1.628.732.336,00
7.6.(19).c	Tiang Bor Beton Diameter 1200 mm	M <sup>1</sup>	396,00	4.948.618,00	1.959.652.728,00
7.6.(19).d	Pemancangan Tiang Pancang Beton Bertulang Pracetak Ukuran 200 mm x 200 mm	M <sup>1</sup>	5.104,00	113.033,00	576.920.432,00
7.6.(27).a	Pengujian Pembebanan Dinamis Jenis PDA (PILE DRIVING ANALYSIS) Pada Tiang	Buah	10,00	10.279.000,00	102.790.000,00
7.16 (3b)	Pipa Drainase PVC Diameter 4"	M <sup>1</sup>	350,00	27.305,00	9.556.750,00
7.16 (5)	Pekerjaan Ornamen Relief	M <sup>2</sup>	3.200,00	191.838,00	613.881.600,00
<b>Jumlah Harga Pekerjaan DIVISI 7 (masuk pada Rekapitulasi Perkiraan Harga Pekerjaan)</b>					<b>61.723.577.910,00</b>